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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  12,690,501.00  0.00  12,690,501.00  5,829,715.96  5,829,715.96  6,860,785.04

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  8,417,058.04  0.00  8,417,058.04  4,714,579.42  4,714,579.42SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  3,702,478.62

2230206000000013220206000001AA  1,402,842.96  0.00  1,402,842.96  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  1,402,842.96

2230206000000021110206000001AA  90,000.00  0.00  90,000.00  40,681.14  40,681.14MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  49,318.86

2230206000000021610206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  6,558.88  6,558.88MATERIAL DE LIMPIEZA  18,441.12

2230206000000022110206000001AA  50,000.00  0.00  50,000.00  28,158.20  28,158.20ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  21,841.80

2230206000000024110206000001AA  90,000.00  0.00  90,000.00  31,726.00  31,726.00PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS  58,274.00

2230206000000024210206000001AA  130,000.00  0.00  130,000.00  67,037.04  67,037.04CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO  62,962.96

2230206000000024920206000001AA  80,000.00  0.00  80,000.00  19,878.87  19,878.87ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS  60,121.13

2230206000000025610206000001AA  650,000.00  0.00  650,000.00  227,811.83  227,811.83FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 422,188.17
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2230206000000025910206000001AA  55,000.00  0.00  55,000.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  55,000.00

2230206000000026110206000001AA  750,000.00  0.00  750,000.00  406,597.33  406,597.33COMBUSTIBLES  343,402.67

2230206000000027210206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00PRENDAS DE SEGURIDAD Y PROTECCIÓN 

PERSONAL

 25,000.00

2230206000000029110206000001AA  520,000.00  0.00  520,000.00  142,274.21  142,274.21REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 377,725.79

2230206000000029410206000001AA  22,000.00  0.00  22,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE 

COMPUTO

 22,000.00

2230206000000029610206000001AA  70,000.00  0.00  70,000.00  59,148.96  59,148.96REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 10,851.04

2230206000000029810206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 15,000.00

2230206000000031110206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  2,874.00  2,874.00SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  17,126.00

2230206000000031710206000001AA  7,000.00  0.00  7,000.00  2,800.00  2,800.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 4,200.00

2230206000000032210206000001AA  98,600.00  0.00  98,600.00  34,800.00  34,800.00ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES  63,800.00

2230206000000034110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  12,647.64  12,647.64SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  17,352.36

2230206000000035510206000001AA  60,000.00  0.00  60,000.00  32,142.44  32,142.44REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 27,857.56

2230206000000035710206000001AA  83,000.00  0.00  83,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 83,000.00

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  12,690,501.00  0.00  12,690,501.00  5,829,715.96  5,829,715.96  6,860,785.04
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